
2. Buli Süd-Mitte 120 Frauen 10 . Spieltag

Ma-Punkte Kegel
09 ESC Ulm - KC Schrezheim 2 5,0 : 3,0 :
09 SKC 63 Kempten - EKC Lonsee 2,0 : 6,0 :
09 SG Siemens München Ost - BKSV Stuttgart Nord 4,0 : 4,0 :
09 SV Weidenstetten - Henger SV 4,0 : 4,0
09 BC Schretzheim - TSV Betzigau 6,0 : 2,0
09 KV Gammelshausen - SKC Gerbertshaus-Kehlen 7,0 : 1,0

Tabelle/Klub SP +P -P +HP -HP +AP -AP Lfv Dir/Vergl
Satz Pu

1 KV Gammelshausen 10 57,0 : 23,0 19 : 1 28,0 : 12,0 9 : 1 29,0 : 11,0 10 : 0 WÜ

2 ESC Ulm 10 54,0 : 26,0 18 : 2 25,0 : 15,0 8 : 2 29,0 : 11,0 10 : 0 WÜ

3 KC Schrezheim 2 10 42,0 : 38,0 12 : 8 18,0 : 14,0 6 : 2 24,0 : 24,0 6 : 6 WÜ

4 SV Weidenstetten 10 39,0 : 41,0 11 : 9 28,0 : 20,0 9 : 3 11,0 : 21,0 2 : 6 WÜ

5 TSV Betzigau 10 39,0 : 41,0 10 : 10 18,0 : 22,0 4 : 6 21,0 : 19,0 6 : 4 BY

6 SKC 63 Kempten 10 40,0 : 40,0 9 : 11 24,0 : 16,0 6 : 4 16,0 : 24,0 3 : 7 BY

7 BKSV Stuttgart Nord 10 34,0 : 46,0 9 : 11 14,0 : 26,0 3 : 7 20,0 : 20,0 6 : 4 WÜ

8 EKC Lonsee 10 41,0 : 39,0 8 : 12 19,0 : 21,0 4 : 6 22,0 : 18,0 4 : 6 WÜ

9 Henger SV 10 38,0 : 42,0 8 : 12 23,0 : 17,0 6 : 4 15,0 : 25,0 2 : 8 BY

10 BC Schretzheim 10 37,0 : 43,0 7 : 13 17,0 : 23,0 3 : 7 20,0 : 20,0 4 : 6 BY

11 SG Siemens München Ost 10 32,0 : 48,0 6 : 14 19,0 : 21,0 3 : 7 13,0 : 27,0 3 : 7 BY

12 SKC Gerbertshaus-Kehlen 10 27,0 : 53,0 3 : 17 15,0 : 25,0 2 : 8 12,0 : 28,0 1 : 9 WÜ

Heim Auswärts
Sabrina Häger 598 ESC Ulm Meike Klement 573 KC Schrezheim 2
Marion Frey 580 BC Schretzheim Kerstin Fleck 566 EKC Lonsee
Ute Vincon 571 BC Schretzheim Gertrud Spindler 565 EKC Lonsee
Simone Perzl 558 BC Schretzheim Nicole Knodel 557 KC Schrezheim 2
Pia Wehling 554 SV Weidenstetten Manuela Neumann 552 BKSV Stuttgart Nord
Christine Friedlein 552 SKC 63 Kempten Cornelia Hiller 549 EKC Lonsee
Stefanie Lettner 550 ESC Ulm Tina Dworski 548 BKSV Stuttgart Nord
Sonja Gschwind 550 SKC 63 Kempten Tamara Hehl 544 KC Schrezheim 2
Mirjam Wildner 545 SG Siemens München Ost Andrea Benz 535 EKC Lonsee
Tanja Bayer 540 SG Siemens München Ost Nicole Pulfer 535 BKSV Stuttgart Nord

Sabrina Häger 598 ESC Ulm Meike Klement 573 KC Schrezheim 2
Marion Frey 580 BC Schretzheim Kerstin Fleck 566 EKC Lonsee
Ute Vincon 571 BC Schretzheim Gertrud Spindler 565 EKC Lonsee
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Pl.
Alt

Pl.
Neu

A
E N a m e K l u b JG Sp Ausw

Schn Sp Heim
Schn Sp Ges

Schn
AwSn
12/13 heute pers.

Bestl
A/E
ges

Ma
Pu

1. 1. Sonja Buchholz BKSV Stuttgart Nord 90 5 569,20 5 548,00 10 558,60 542 532 609 0 7,0
2. 2. Ute Vincon BC Schretzheim 77 4 566,75 5 552,80 9 559,00 0 571 640 0 8,0
3. 3. Ilka Klein BKSV Stuttgart Nord 72 2 565,00 4 530,00 6 541,67 530 0 601 0 3,0
7. 4. Meike Klement KC Schrezheim 2 85 6 552,83 3 547,67 9 551,11 0 573 584 0 5,0
4. 5. Ulrike Heinle TSV Betzigau 63 2 552,50 3 535,67 5 542,40 0 0 570 0 5,0
6. 6. Stefanie Wolfsteiner ESC Ulm 71 5 548,80 5 557,40 10 553,10 0 538 581 0 8,0
8. 7. Pia Wehling SV Weidenstetten 92 4 548,25 6 551,17 10 550,00 0 554 580 0 10,0
5. 8. Caroline Zech SKC Gerbertshaus-Kehlen 78 5 546,20 5 545,80 10 546,00 0 532 615 0 8,0

17. 9. Nicole Knodel KC Schrezheim 2 54 3 544,00 2 545,50 5 544,60 0 557 558 1 3,0
10. 10. Cornelia Hiller EKC Lonsee 73 4 544,00 5 537,60 9 540,44 0 549 583 0 7,0

9. 11. Tina Dworski BKSV Stuttgart Nord 96 5 543,80 5 508,60 10 526,20 535 548 563 0 6,0
11. 12. NicoelFaller KV Gammelshausen 79 4 541,00 5 521,40 9 530,11 525 500 568 0 9,0
14. 13. Stefanie Lettner ESC Ulm 70 5 539,80 3 555,67 8 545,75 0 550 577 1 7,0
15. 14. Erika Mährlein SG Siemens München Ost 77 4 539,50 5 541,00 9 540,33 0 523 556 1 6,0
33. 15. Kerstin Fleck EKC Lonsee 83 4 538,25 5 516,60 9 526,22 0 566 566 neu 0 4,0
13. 16. Amelie Gerner EKC Lonsee 89 4 537,75 2 506,00 6 527,17 0 531 544 2 4,0
18. 17. Nadine Motzigemba KV Gammelshausen 86 5 536,20 5 519,20 10 527,70 0 511 557 0 4,0
19. 18. Corinna Herrmann KV Gammelshausen 85 1 536,00 2 489,50 3 505,00 500 0 548 0 1,0
21. 19. Carola Rieker-Rett KV Gammelshausen 67 5 535,60 5 509,20 10 522,40 512 487 567 0 5,0
22. 20. Andrea Benz EKC Lonsee 74 5 534,00 5 525,20 10 529,60 0 535 565 0 6,0
16. 21. Kristina Sanwald KC Schrezheim 2 88 6 533,67 4 512,50 10 525,20 0 508 563 0 6,0
12. 22. Susanne Traub TSV Betzigau 68 3 533,00 5 517,60 8 523,38 0 519 558 0 3,0
24. 23. Daniela Weber KC Schrezheim 2 79 3 532,00 2 549,00 5 538,80 0 0 589 2 3,0
26. 24. A Andrea Ruß ESC Ulm 73 4 532,00 4 547,50 8 539,75 0 0 576 1 6,0
28. 25. Manuela Thuy SKC 63 Kempten 71 5 530,60 5 550,40 10 540,50 0 530 586 0 6,0
29. 26. Christine Grau BC Schretzheim 57 5 530,60 3 511,33 8 523,38 0 508 545 1 3,0
31. 27. Barbara Mürter KV Gammelshausen 88 5 529,40 4 510,50 9 521,00 511 510 557 0 7,0
34. 28. Petra Sturm BKSV Stuttgart Nord 55 3 529,00 2 497,00 5 516,20 500 530 550 1 1,0
23. 29. Susanne Mitsching SKC Gerbertshaus-Kehlen 66 5 528,80 5 541,60 10 535,20 0 512 602 0 6,0
20. 30. Tanja Schardt Henger SV 82 5 528,60 5 543,20 10 535,90 0 500 577 0 5,0
35. 31. Christine Rösch BC Schretzheim 64 5 527,80 4 514,00 9 521,67 0 531 562 0 4,0
30. 32. Yvonne Aigner TSV Betzigau 75 5 527,20 5 539,20 10 533,20 0 517 563 0 7,0
36. 33. Martina Eberle SG Siemens München Ost 80 5 526,60 5 550,00 10 538,30 0 520 570 0 5,0
37. 34. Lydia Reh EKC Lonsee 69 5 525,80 5 516,60 10 521,20 0 523 544 0 7,0
38. 35. Julia Grünwald KV Gammelshausen 96 4 525,75 3 519,67 7 523,14 504 513 551 0 6,0
39. 36. Mirjam Wildner SG Siemens München Ost 81 4 525,50 4 541,50 8 533,50 0 545 566 0 7,0
41. 37. Marion Frey BC Schretzheim 86 5 525,00 5 535,80 10 530,40 0 580 580 neu 0 6,0
43. 38. Tanja Bayer SG Siemens München Ost 97 4 524,25 5 518,00 9 520,78 0 540 545 0 4,0
44. 39. Ursula Nothelfer SV Weidenstetten 76 2 524,00 5 518,00 7 519,71 0 487 582 0 3,0
27. 40. Carina Heinle TSV Betzigau 89 5 523,80 5 513,60 10 518,70 0 495 556 0 3,0
32. 41. Alexandra Bilgeri TSV Betzigau 94 5 523,40 4 517,00 9 520,56 0 500 563 1 6,0
42. 42. Nicole Binder KC Schrezheim 2 89 4 523,25 4 555,00 8 539,13 0 520 605 0 5,0
45. 43. Denise Müller SV Weidenstetten 81 2 523,00 4 525,50 6 524,67 0 0 596 1 4,0
25. 44. Dragana Lotina SKC Gerbertshaus-Kehlen 75 5 521,80 5 548,00 10 534,90 0 481 598 0 7,0
47. 45. A Melanie Binder KC Schrezheim 2 86 2 521,50 3 511,67 5 515,60 0 0 591 2 3,0
49. 46. Sabrina Häger ESC Ulm 83 5 521,20 5 560,20 10 540,70 0 598 598 neu 0 6,0
58. 47. Nicole Pulfer BKSV Stuttgart Nord 88 4 520,50 5 521,20 9 520,89 521 535 564 0 6,0
50. 48. Melanie App KV Gammelshausen 81 4 520,25 4 499,50 8 509,88 505 508 577 1 5,0
66. 49. Tamara Hehl KC Schrezheim 2 94 4 520,00 2 553,50 6 531,17 0 544 595 1 3,0
51. 50. Christine Kopp SG Siemens München Ost 89 3 520,00 4 532,75 7 527,29 0 507 558 0 2,0
52. 51. A Nanett Schulze SG Siemens München Ost 85 2 520,00 1 480,00 3 506,67 0 0 545 3 1,0
40. 52. Stephanie Klein Henger SV 86 5 519,40 5 530,40 10 524,90 0 497 552 0 4,0
72. 53. Manuela Neumann BKSV Stuttgart Nord 88 4 519,25 2 526,50 6 521,67 500 552 599 3 3,0
53. 54. Tina Bühler SKC 63 Kempten 80 4 518,50 5 530,40 9 525,11 0 531 554 0 3,0
55. 55. Anja Fässler ESC Ulm 76 5 518,20 4 539,25 9 527,56 0 523 574 0 4,0
54. 56. Sabine Reif Henger SV 65 5 517,40 5 530,60 10 524,00 0 514 555 0 6,0
74. 57. Gertrud Spindler EKC Lonsee 68 5 517,40 4 511,00 9 514,56 0 565 565 neu 0 4,0
56. 58. E Tanja Botzenhart ESC Ulm 77 4 516,25 3 539,33 7 526,14 0 0 588 3 4,0
57. 59. Marina Riegger BC Schretzheim 88 3 516,00 2 505,00 5 511,60 0 0 585 2 2,0
60. 60. Heidemarie Reich SKC 63 Kempten 56 5 515,20 5 537,40 10 526,30 0 526 558 0 5,0

D E U T S C H E R  -  K E G L E R B U N D  C L A S S I C  e.V.   D  K  B  C
Spielleiter - Ergebnisdienst - DKBC - Robert Rammler - 85586 Poing - Tel. 081 21 / 825 24 - Fax 081 21 / 825 20 + Fax als eMail 032 223 780 399

Rangliste 2. Bundesliga Süd-Mitte 120 Frauen bis Rang 60 - Saison 2013 - 2014

R. Rammler, 01.12.2013



Pl. Pl. N a m e K l u b Sp. Kegel Ges. Ges. Kegel Voll Abr. Abr. Fehl Fehl
Alt Neu Schn. Schn. Schn. Schn.
2. 1. Ute Vincon BC Schretzheim 9 571 5031 559,00 3302 366,89 1729 192,11 7 0,78
1. 2. Sonja Buchholz BKSV Stuttgart Nord 10 532 5586 558,60 3687 368,70 1899 189,90 17 1,70
3. 3. Stefanie Wolfsteiner ESC Ulm 10 538 5531 553,10 3625 362,50 1906 190,60 23 2,30
5. 4. Meike Klement KC Schrezheim 2 9 573 4960 551,11 3291 365,67 1669 185,44 17 1,89
4. 5. Pia Wehling SV Weidenstetten 10 554 5500 550,00 3591 359,10 1909 190,90 19 1,90
6. 6. Caroline Zech SKC Gerbertshaus-Kehlen 10 532 5460 546,00 3658 365,80 1802 180,20 32 3,20
7. 7. Stefanie Lettner ESC Ulm 8 550 4366 545,75 2901 362,63 1465 183,13 18 2,25

13. 8. Nicole Knodel KC Schrezheim 2 5 557 2723 544,60 1807 361,40 916 183,20 16 3,20
9. 9. Ulrike Heinle TSV Betzigau 5 0 2712 542,40 1802 360,40 910 182,00 16 3,20

11. 10. Ilka Klein BKSV Stuttgart Nord 6 0 3250 541,67 2137 356,17 1113 185,50 19 3,17
22. 11. Sabrina Häger ESC Ulm 10 598 5407 540,70 3606 360,60 1801 180,10 42 4,20
12. 12. Manuela Thuy SKC 63 Kempten 10 530 5405 540,50 3576 357,60 1829 182,90 20 2,00
18. 13. Cornelia Hiller EKC Lonsee 9 549 4864 540,44 3181 353,44 1683 187,00 22 2,44
8. 14. Erika Mährlein SG Siemens München Ost 9 523 4863 540,33 3221 357,89 1642 182,44 45 5,00

17. 15. Andrea Ruß ESC Ulm 8 0 4318 539,75 2852 356,50 1466 183,25 27 3,38
10. 16. Nicole Binder KC Schrezheim 2 8 520 4313 539,13 2895 361,88 1418 177,25 34 4,25
19. 17. Daniela Weber KC Schrezheim 2 5 0 2694 538,80 1798 359,60 896 179,20 16 3,20
15. 18. Martina Eberle SG Siemens München Ost 10 520 5383 538,30 3589 358,90 1794 179,40 36 3,60
16. 19. Tanja Schardt Henger SV 10 500 5359 535,90 3561 356,10 1798 179,80 23 2,30
20. 20. Susanne Mitsching SKC Gerbertshaus-Kehlen 10 512 5352 535,20 3563 356,30 1789 178,90 33 3,30
14. 21. Dragana Lotina SKC Gerbertshaus-Kehlen 10 481 5349 534,90 3631 363,10 1718 171,80 44 4,40
25. 22. Sonja Gschwind SKC 63 Kempten 10 550 5336 533,60 3577 357,70 1759 175,90 54 5,40
24. 23. Mirjam Wildner SG Siemens München Ost 8 545 4268 533,50 2869 358,63 1399 174,88 29 3,63
21. 24. Yvonne Aigner TSV Betzigau 10 517 5332 533,20 3511 351,10 1821 182,10 32 3,20
30. 25. Tamara Hehl KC Schrezheim 2 6 544 3187 531,17 2152 358,67 1035 172,50 30 5,00
44. 26. Marion Frey BC Schretzheim 10 580 5304 530,40 3547 354,70 1757 175,70 27 2,70
23. 27. NicoelFaller KV Gammelshausen 9 500 4771 530,11 3196 355,11 1575 175,00 33 3,67
28. 28. Andrea Benz EKC Lonsee 10 535 5296 529,60 3589 358,90 1707 170,70 27 2,70
38. 29. Christine Friedlein SKC 63 Kempten 10 552 5287 528,70 3572 357,20 1715 171,50 57 5,70
27. 30. Nadine Motzigemba KV Gammelshausen 10 511 5277 527,70 3582 358,20 1695 169,50 44 4,40
31. 31. Anja Fässler ESC Ulm 9 523 4748 527,56 3253 361,44 1495 166,11 50 5,56
26. 32. Christine Kopp SG Siemens München Ost 7 507 3691 527,29 2419 345,57 1272 181,71 37 5,29
34. 33. Amelie Gerner EKC Lonsee 6 531 3163 527,17 2134 355,67 1029 171,50 42 7,00
36. 34. Heidemarie Reich SKC 63 Kempten 10 526 5263 526,30 3513 351,30 1750 175,00 42 4,20
54. 35. Kerstin Fleck EKC Lonsee 9 566 4736 526,22 3167 351,89 1569 174,33 24 2,67
50. 36. Tina Dworski BKSV Stuttgart Nord 10 548 5262 526,20 3552 355,20 1710 171,00 43 4,30
37. 37. Tanja Botzenhart ESC Ulm 7 0 3683 526,14 2497 356,71 1186 169,43 32 4,57
39. 38. Marianne Robold Henger SV 1 0 526 526,00 378 378,00 148 148,00 8 8,00
29. 39. Jennifer Popp Henger SV 10 498 5258 525,80 3580 358,00 1678 167,80 56 5,60
47. 40. Monika Brutscher SKC 63 Kempten 10 533 5253 525,30 3570 357,00 1683 168,30 53 5,30
33. 41. Kristina Sanwald KC Schrezheim 2 10 508 5252 525,20 3570 357,00 1682 168,20 54 5,40
48. 42. Tina Bühler SKC 63 Kempten 9 531 4726 525,11 3212 356,89 1514 168,22 53 5,89
32. 43. Stephanie Klein Henger SV 10 497 5249 524,90 3603 360,30 1646 164,60 66 6,60
46. 44. Denise Müller SV Weidenstetten 6 0 3148 524,67 2084 347,33 1064 177,33 19 3,17
43. 45. Sabine Reif Henger SV 10 514 5240 524,00 3541 354,10 1699 169,90 62 6,20
41. 46. Christine Grau BC Schretzheim 8 508 4187 523,38 2816 352,00 1371 171,38 44 5,50
49. 47. Susanne Traub TSV Betzigau 8 519 4187 523,38 2833 354,13 1354 169,25 46 5,75
45. 48. Julia Grünwald KV Gammelshausen 7 513 3662 523,14 2500 357,14 1162 166,00 39 5,57
35. 49. Carola Rieker-Rett KV Gammelshausen 10 487 5224 522,40 3519 351,90 1705 170,50 55 5,50
40. 50. Yvonne Willer SKC Gerbertshaus-Kehlen 10 487 5219 521,90 3533 353,30 1686 168,60 55 5,50
62. 51. Manuela Neumann BKSV Stuttgart Nord 6 552 3130 521,67 2117 352,83 1013 168,83 35 5,83
56. 52. Christine Rösch BC Schretzheim 9 531 4695 521,67 3224 358,22 1471 163,44 53 5,89
55. 53. Lydia Reh EKC Lonsee 10 523 5212 521,20 3510 351,00 1702 170,20 43 4,30
52. 54. Barbara Mürter KV Gammelshausen 9 510 4689 521,00 3166 351,78 1523 169,22 43 4,78
57. 55. Nicole Pulfer BKSV Stuttgart Nord 9 535 4688 520,89 3193 354,78 1495 166,11 58 6,44
58. 56. Tanja Bayer SG Siemens München Ost 9 540 4687 520,78 3206 356,22 1481 164,56 48 5,33
51. 57. Alexandra Bilgeri TSV Betzigau 9 500 4685 520,56 3208 356,44 1477 164,11 51 5,67
42. 58. Ursula Nothelfer SV Weidenstetten 7 487 3638 519,71 2388 341,14 1250 178,57 32 4,57
53. 59. Carina Heinle TSV Betzigau 10 495 5187 518,70 3527 352,70 1660 166,00 56 5,60
65. 60. Simone Perzl BC Schretzheim 9 558 4666 518,44 3131 347,89 1535 170,56 37 4,11
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R. Rammler, 01.12.2013
Gegeneinander erzielte Ergebnisse lt. Spielbericht

2. Buli Süd-Mitte 120 Frauen 10. Spieltag

Klub Klub
ESC Ulm 5 3 KC Schrezheim 2
Name Kegel SaP MaP MaP SaP Kegel Name
Sabrina Häger 598 4 1 0 508 Kristina Sanwald
Stefanie Lettner 550 3 1 1 573 Meike Klement
Andrea Ruß/T. Botzenhart 528 2 1 2 520 Nicole Binder
Mirjam Kaplan 514 2 1 1 2 535 Melanie Binder/E. Köder
Anja Fässler 523 1,5 1 2,5 544 Tamara Hehl
Stefanie Wolfsteiner 538 1 1 3 557 Nicole Knodel

Gesamt: 3251 13,5 2 10,5 3237 Gesamt:
Klub Klub
SKC 63 Kempten 2 6 EKC Lonsee
Name Kegel SP MaP MaP SP Kegel Name
Manuela Thuy 530 1 1 3 565 Gertrud Spindler
Tina Bühler 531 2 1 2 549 Cornelia Hiller
Heidemarie Reich 526 2 1 2 531 Amelie Gerner
Sonja Gschwind 550 4 1 0 523 Lydia Reh
Christine Friedlein 552 2 1 2 535 Andrea Benz
Monika Brutscher 533 2 1 2 566 Kerstin Fleck

Gesamt: 3222 13,0 2 11,0 3269 Gesamt:
Klub Klub
SG Siemens München Ost 4 4 BKSV Stuttgart Nord
Name Kegel SP MaP MaP SP Kegel Name
Tanja Bayer 540 2,5 1 1,5 532 Sonja Buchholz
Martina Eberle 520 0 1 4 552 Manuela Neumann
Erika Mährlein 523 2 1 2 484 Diane Graupeter
Christine Kopp 507 1 1 3 548 Tina Dworski
Mirjam Wildner 545 3 1 1 535 Nicole Pulfer
Nanett Schulze/V. Tengler 529 3 1 1 530 Petra Sturm

Gesamt: 3164 11,5 2 12,5 3181 Gesamt:
Klub Klub
SV Weidenstetten 4 : 4 Henger SV
Name Kegel SP MaP MaP SP Kegel Name
Ursula Nothelfer 487 2 1 2 514 Sabine Reif
Annelen Bosch 482 1 1 3 497 Stephanie Klein
Julia Pscheidl 497 3 1 1 478 Petra Bierlein
Stephanie Habison 499 1 1 3 498 Jennifer Popp
Pia Wehling 554 3 1 1 489 Heike Meyer
Bettina Seibold 499 2 1 2 500 Tanja Schardt

Gesamt: 3018 12,0 2 12,0 2976 Gesamt:
Klub Klub
BC Schretzheim 6 : 2 TSV Betzigau
Name Kegel SP MaP MaP SP Kegel Name
Christine Grau 508 1 1 3 517 Yvonne Aigner
Simone Perzl 558 3 1 1 495 Carina Heinle
Elisabeth Mannert 496 1 1 3 509 Nicole Dreyer
Christine Rösch 531 2,5 1 1,5 519 Susanne Traub
Marion Frey 580 4 1 0 500 Alexandra Bilgeri
Ute Vincon 571 4 1 0 472 Gabi Gieger

Gesamt: 3244 15,5 2 8,5 3012 Gesamt:
Klub Klub
KV Gammelshausen 7 : 1 SKC Gerbertshaus-Kehlen
Name Kegel SP MaP MaP SP Kegel Name
Barbara Mürter 510 2,5 1 1,5 481 Dragana Lotina
Carola Rieker-Rett 487 1 1 3 532 Caroline Zech
Julia Grünwald 513 3 1 1 512 Susanne Mitsching
Melanie App 508 3 1 1 487 Yvonne Willer
NicoelFaller 500 3 1 1 466 Renate Pinkes
Nadine Motzigemba 511 3,5 1 0,5 474 Susanne Hofacker

Gesamt: 3029 16,0 2 8,0 2952 Gesamt:

:

:

:



Pl. Klub / Verein

2 ESC Ulm 5 : 3 : : 7 : 1 : 2 : 6 : 5 : 3 : : 6 : 2 18 : 2

6 SKC 63 Kempten : 2 : 6 7 : 1 : : : : 3 : 5 6 : 2 6 : 2 : 9 : 11

8 EKC Lonsee 3 : 5 : 3 : 5 : 5 : 3 : : 2 : 6 : 6 : 2 : 8 : 12

11 SG Siemens München Ost 2 : 6 : : 4 : 4 : 3 : 5 3 : 5 7 : 1 : : : 6 : 14

7 BKSV Stuttgart Nord : 4 : 4 5 : 3 : : : 2 : 6 1 : 7 : : 2 : 6 9 : 11

10 BC Schretzheim 2 : 6 : : 4 : 4 3 : 5 6 : 2 2 : 6 : : : : 7 : 13

5 TSV Betzigau : 3 : 5 1 : 7 : : : 3 : 5 : : 5 : 3 6 : 2 10 : 10

1 KV Gammelshausen : 5 : 3 5 : 3 : : : : : 7 : 1 4 : 4 7 : 1 19 : 1

3 KC Schrezheim 2 : : : : : 6 : 2 5 : 3 1 : 7 6 : 2 : : 12 : 8

12 SKC Gerbertshaus-Kehlen 1 : 7 : : 6 : 2 2 : 6 3 : 5 3 : 5 : : : : 3 : 17

9 Henger SV 3 : 5 : : 7 : 1 4 : 4 5 : 3 : : : 4 : 4 : 8 : 12

4 SV Weidenstetten : 7 : 1 5 : 3 : : 1 : 7 : : 6 : 2 5 : 3 4 : 4 11 : 9

Nächster Spieltag Ergebnisse vom letzten Spieltag:

11 KC Schrezheim 2 - Henger SV ESC Ulm - KC Schrezheim 2 5 : 3

11 BKSV Stuttgart Nord - TSV Betzigau SKC 63 Kempten - EKC Lonsee 2 : 6

11 EKC Lonsee - SKC Gerbertshaus-Kehlen SG Siemens München Ost - BKSV Stuttgart Nord 4 : 4

11 ESC Ulm - KV Gammelshausen SV Weidenstetten - Henger SV 4 : 4

11 SKC 63 Kempten - BC Schretzheim BC Schretzheim - TSV Betzigau 6 : 2

11 SG Siemens München Ost - SV Weidenstetten KV Gammelshausen - SKC Gerbertshaus-Kehlen 7 : 1

2. Bundesliga Süd-Mitte 120 Frauen  -  Kreuztabelle
Ulm Kempten Lonsee München Ost Stuttgart Nord Schretzheim Betzigau Gammelshausen Schrezheim 2

-

Gerbertshaus Henger SV Weidenstetten Punkte

2013
-

2014

-
-

-
-

-
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